
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 вересня 2023 року м. Кривий Ріг № 370

З метою надання якісних адміністративних та інших публічних послуг
громадянам, керуючись рішеннями Криворізької міської ради від 28 квітня
2023 року № 1861 «Про розвиток мережі Центру адміністративних послуг
«Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради задля реалізації
комплексної послуги «Я – Ветеран» у виконкомі Криворізької міської ради»,
від 23 серпня 2023 року № 1020 «Про внесення змін до рішення виконкому
міської ради від 17.09.2014 № 303 «Про затвердження Порядку надання
безкоштовного харчування дітям, батьки яких були задіяні, зникли безвісті або
загинули в ході проведення антитерористичної операції на сході України,
операції об’єднаних сил у Донецькій і Луганській областях, задіяні або
загинули, перебувають у полоні чи пропали безвісті в ході збройної агресії
Російської Федерації, на період проходження військовослужбовцями, батьками
дітей, лікування в закладах охорони здоров’я та реабілітаційних заходів
строком до 6 місяців»,  від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 20 квітня
2023 року № 127 «Про затвердження карток публічних послуг, що
надаватимуться відділом освіти виконкому районної у місті ради у складі
комплексної послуги «Я-Ветеран» такі зміни: у технологічних картках
публічних послуг «Надання безкоштовного харчування учням та вихованцям
закладів загальної середньої та дошкільної освіти, загиблих (померлих)
ветеранів війни, Захисників і Захисниць», «Надання безкоштовного харчування
учням та вихованцям закладів загальної середньої та дошкільної освіти, батьки
яких задіяні, перебувають у полоні чи пропали безвісти в ході бойових дій АТО
і ООС, збройної агресії РФ, а також на період проходження ними лікування в
закладах охорони здоров’я та реабілітаційних заходів строком до 6 місяців»
пункт 10 викласти у новій редакції, а саме:

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 20 квітня
2023 року № 127 «Про затвердження карток публічних послуг, що
надаватимуться відділом освіти виконкому районної у місті ради у складі
комплексної послуги «Я-Ветеран»



2

№
п/п

Етапи опрацювання
звернення про надання

публічної послуги

Відповідальна
посадова особа

Виконавчі
органи міської

ради,
відповідальні
за етапи (дію,

рішення)

Строки
виконання
етапів (дії,
рішення)

1 2 3 4 5
10 Розробка наказу та передача його

разом з пакетом документів на
погодження до відділу освіти

Керівник закладу
освіти

Заклад освіти Протягом 2
робочих днів

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти та
заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

«

».


